
UCHWAŁA Nr  635 

RADY  MIASTA  KONINA 

z dnia 20 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2017. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, ze zm.) oraz art. 263 ust. 2 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miasta Konina   

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

niezrealizowane w 2017 roku kwoty planowanych wydatków budżetowych na łączną kwotę 

8.641.887,66 zł, w tym: 

 

 

a) wydatki bieżące w kwocie 1.069.123,77 zł:  

 

dz. 600 rozdz. 60015 § 4270                    7 515,30 zł 

Bieżące utrzymanie, konserwacja i naprawa sygnalizacji świetlnych ruchu  

drogowego na terenie miasta Konina 

Ostateczny termin realizacji wydatku ustala się na 31 stycznia 2018 roku. 

 

dz. 600 rozdz. 60015 § 4300                   9 600,15 zł 

Bieżące utrzymanie, konserwacja i naprawa sygnalizacji świetlnych ruchu  

drogowego na terenie miasta Konina 

Ostateczny termin realizacji wydatku ustala się na 31 stycznia 2018 roku. 

 

dz. 600 rozdz. 60015 § 4300                                                                                       42.066,00 zł 

Usługi prawnicze - Kancelaria Prawna Pieróg & Partnerzy 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2018 roku. 

 

dz. 600 rozdz. 60016 § 4270                                                                                     520.380,17 zł 

Remont Nadwarciańskiej Ścieżki Rekreacyjnej (KBO) 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2018 roku. 

 

dz. 600 rozdz. 60016 § 4270                                      124.711,72 zł 

Remont parkingu wraz z odwodnieniem przy drodze dojazdowej  

od ulicy Przyjaźni w Koninie 

Ostateczny termin realizacji wydatku ustala się na 30 czerwca 2018 roku. 

 

dz. 700 rozdz. 70005 § 4300                                                                                      99.760,40 zł 

w tym: 

Wykonanie usługi geodezyjnej i kartograficznej, obejmującej  

„Scalenie i podział nieruchomości w obrębie Wilków”        88.166,40 zł 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2018 roku. 

 



2 

 

Wykonywanie usługi geodezyjnej i kartograficznej, obejmującej  

„Połączenie i podział 5 nieruchomości (14 działek ewidencyjnych),  

położonych na terenie miasta Konina, obręb Wilków”        11.594,00 zł 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2018 roku. 

 

dz. 710 rozdz. 71004 § 4300                                                                                       28.616,00 zł 

w tym: 

Wykonanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Konina w rejonie ulic: Adama Mickiewicza – Obrońców  

Westerplatte wraz z prognozą oddziaływania na środowisko oraz  

prognozą skutków finansowych uchwalenia planu            5.000,00 zł 

Ostateczny termin realizacji wydatku ustala się na 28 czerwca 2018 roku. 

 

Opracowanie  2 fazy miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

miasta Konina dla  rejonu przy ulicy Zakładowej                       4.797,00 zł 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 28 czerwca 2018 roku. 

 

Opracowanie  2 fazy miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

miasta Konina dla  obszaru w rejonie ulicy Parowozownia                             3.075,00 zł 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 28 czerwca 2018 roku. 

 

Opracowanie 2 fazy miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

miasta Konina dla  rejonu wyspy Pociejewo – etap 2                         15.744,00 zł 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 28 czerwca 2018 roku. 

 

dz. 900 rozdz. 90004 § 4300                                                                                     119.486,66 zł 

Zagospodarowanie parku w Laskówcu 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2018 roku. 

 

dz. 900 rozdz. 90015 § 4260                                                                                         2.986,97 zł 

Przyłączenie do sieci elektroenergetycznej  

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2018 roku. 

 

dz. 900 rozdz. 90095 § 4270                                                                                      81.405,40 zł 

Remont Pompy ABS VUP 0601 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2018 roku. 

 

dz. 900 rozdz. 90095 § 4300                                                                                      32.595,00 zł 

Likwidacja otworów obserwacyjnych na terenie strefy ochrony pośredniej  

ujęcia wód podziemnych dla miasta Konina w ramach ochrony wód 

podziemnych  (w tym 32.595,00 zł – środki ochrony środowiska) 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2018 roku. 

 

 

b) wydatki majątkowe w kwocie 7.572.763,89 zł:  

 

dz. 600 rozdz. 60004 § 6050              74.907,00 zł 

Zakup i montaż wiat przystankowych         

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 31 maja 2018 roku. 

 

 

 



3 

 

dz. 600 rozdz. 60015 § 6050                       2.151.402,00 zł                                                                              

w tym: 

Budowa wiaduktu drogowego w km 202,860 linii kolejowej E 20                        2.130.000,00 zł 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2018 roku. 

 

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na wzmocnienie 

istniejącego wiaduktu w ciągu ulicy Przemysłowej w Koninie                  21.402,00 zł 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2018 roku. 

 

dz. 600 rozdz. 60015 § 6059                               2.471.312,26 zł 

Budowa drogi – łącznik od ul. Przemysłowej do ul. Kleczewskiej w Koninie  

Ostateczny termin realizacji wydatku ustala się na 30 czerwca 2018 roku. 

 

dz. 600 rozdz. 60016 § 6050                          324.115,70 zł                                                                              

Budowa parkingu między ulicami Działkową i Okólną w Koninie         

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2018 roku. 

 

dz. 600 rozdz. 60016 § 6050                   1.858.960,39 zł  

w tym: 

Budowa chodnika na ul. Rudzickiej w Koninie                           153.500,00 zł 

Ostateczny termin realizacji wydatku ustala się na 31 stycznia 2018 roku.      

   

Przebudowa ulicy Ogrodowej i ulicy Jasnej w Koninie                770.721,00 zł 

Ostateczny termin realizacji wydatku ustala się na 30 czerwca 2018 roku.      

 

Budowa dróg w rejonie bloków przy ul. Gosławickiej w Koninie – etap I              934.739,39 zł 

Ostateczny termin realizacji wydatku ustala się na 30 czerwca 2018 roku.      

 

dz. 854 rozdz. 85403 § 6050                      92 093,95 zł 

Budowa Sali Gimnastycznej Sportowo-Rehabilitacyjnej z zapleczem sanitarnym  

i technicznym przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  

im. Janusza Korczaka w Koninie          

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2018 roku. 

 

dz. 900 rozdz. 90004 § 6050                       144.147,98 zł 

w tym: 

Budowa fontanny przy wejściu do Parku im. Fryderyka Chopina (KBO)    100.491,00 zł 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2018 roku. 

 

Zagospodarowanie parku w Laskówcu          43.656,98 zł 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2018 roku. 

 

dz. 900 rozdz. 90013 § 6050                     129.884,61 zł 

Budowa wiat, budowa kojców z płyt betonowych, modernizacja 

istniejących boksów w schronisku dla bezdomnych zwierząt  

przy ul. Gajowej 7a w Koninie  

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 31 maja 2018 roku. 

 

dz. 900 rozdz. 90095 § 6010                    190 000,00 zł 

Wniesienie wkładu pieniężnego do PWiK Sp. z o.o.  na budowę  kanalizacji  

sanitarnej i wodociągu w rejonie ul. Gajowej w Koninie – I etap   

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2018 roku. 



4 

 

 

dz. 900 rozdz. 90095 § 6050            95.940,00 zł 

Budowa fontanny na skwerze im. Harcmistrza Ryszarda Stachowiaka         

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2018 roku. 

 

dz. 926 rozdz. 92604 § 6050                                       40.000,00 zł 

Zakup i montaż Systemu Obsługi Klienta 

Ostateczny termin realizacji wydatku ustala się na 30 czerwca 2018 roku. 

 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017. 

 

 

§ 2. 

 

Kwoty wydatków o których mowa w § 1 niewykorzystane we wskazanych terminach, 

podlegają przekazaniu na dochody budżetu miasta w terminie 7 dni. 

 

§ 3. 

 

Prezydent Miasta Konina przekaże Radzie Miasta Konina informację o wykorzystaniu kwot 

wydatków wymienionych w § 1 w terminie do 30 września 2018 roku wraz z uzasadnieniem 

ewentualnych przyczyn niezrealizowania zadań i niewykorzystania środków. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

         /-/ Wiesław Steinke 
 


